
第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



第一回入札



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時30分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

2,350,000
落札

口頭にて通知済

辞　退

2,620,000

2,750,000

　

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

松村物産株式会社

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年6月29日
輪島市役所３階大会議室

業務用厨房機器（オーブン）

 入札（見積）即時開札

入札（見積）者  随意契約

輪島市山岸町地内

令和5年10月31日

※当該金額に10％に相当する額を加算した金額が法律上の入札（見積）価格である。

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

無 予定価格  2,727,200円 最低制限価格  無

オイラー株式会社

ＡＩＨＯ北陸株式会社

ホシザキ北信越株式会社

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

入札心得第８条第11号により無効

予定価格超過



(単位： 円 ）

入札（見積） 10時35分

日時及び会場

物品名

納入場所

納入期限

 第１回 第２回 摘　　要

1,072,747

辞　退

辞　退

辞　退

　 辞　退

1,185,000

1,035,601 課税取引分 1,035,601円
非課税取引分　 　0円

辞　退

1,096,020

1,036,505

1,048,000

入札立会者

入札立会者

債務負担行為の有無

公用自動車（その４）

入札結果表 【 指名競争入札 】

令和5年6月29日
輪島市役所３階大会議室

 入札（見積）即時開札

輪島市門前町走出地内

令和5年9月29日

入札（見積）者  随意契約

宮﨑サービス

株式会社中上屋自動車

沢田自動車

株式会社ホンダ輪島販売

株式会社エアシフト

森自動車整備工場

ダイワオート株式会社
落札

口頭にて通知済

株式会社大向カーオート

北島自動車

株式会社大向自動車整備工場

小川自動車

入札執行者
監理課長
　　　　　　出 邑　　肇

監理課主査
　　　　　  引 地　　彬

総務課主事
　　　　　　滝 上　ま ど か

無 予定価格  1,182,040円 最低制限価格  無

※課税取引分にかかる金額に10％に相当する額を加算した金額と非課税取引分にかかる
　 金額の合算額が法律上の入札（見積）価格である。

入札心得第８条第11号により無効

予定価格超過


